
HORARIOS CENDEA DE OLZA Y VALLE DE ETXAURI solo viernes

L - V 
OLZA 

ETXAURI
OLZA

ETXAURI  

BIDAURRETA
OLZA ORORBIA

ORORBIA  

ETXAURI
OLZA

ETXAURI  

BIDAURRETA

ORORBIA  

ETXAURI
OLZA

ORORBIA  

ETXAURI
OLZA OLZA

ORORBIA  

ETXAURI
OLZA

VIERNES OLZA

Estación Autobuses 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 Estación Autobuses

PNA San juan 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 PNA San Juan

PNA San Jorge 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 PNA San Jorge

ORKOIEN 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 ORKOIEN 

ARAZURI 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 ARAZURI

ORORBIA 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 ORORBIA

IBERO 9:03 12:03 14:03 15:03 17:03 20:03 IBERO

ETXAURI 9:07 12:07 14:07 15:07 17:07 20:07 ETXAURI

CIRIZA 9:08 14:08 CIRIZA

ECHARRI 9:09 14:09 ECHARRI

BIDAURRETA 9:10 14:10 BIDAURRETA

LIZASOAIN 7:03 8:03 10:04 13:04 16:04 18:04 19:04 21:03 22:03 LIZASOAIN

OLZA 7:05 8:07 10:07 13:07 16:07 18:07 19:07 21:07 22:07 OLZA

LIZASOAIN 7:06 8:09 10:09 13:09 16:09 18:09 19:09 21:09 22:09 LIZASOAIN

ASIAIN 7:09 8:10 10:10 13:10 16:10 18:10 19:10 21:10 22:10 ASIAIN

IZU 7:10 8:11 10:11 13:11 16:11 18:11 19:11 21:11 22:11 IZU

ARTAZCOZ 7:11 8:12 10:12 13:12 16:12 18:12 19;12 21:12 22:12 ARTAZCOZ

IZCUE 7:12 8:14 10:14 13:14 16:14 18:13 19:14 21:14 22:14 IZCUE

ECHARRI 9:12 14:12 ECHARRI

CIRIZA 9:13 14:13 CIRIZA

ETXAURI 7:15 9:18 12:07 14:16 15:07 17:07 20:07 ETXAURI

IBERO 7:20 8:15 9:19 10:15 12:12 13:15 14:19 15:12 16:15 17:14 18:15 19:15 20:14 21:14 22:16 IBERO

ORORBIA 7:24 8:20 9:22 10:20 10:59 12:20 13:20 14:21 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 ORORBIA

ARAZURI 7:26 8:22 9:24 10:22 11:02 12:22 13:22 14:23 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:20 22:20 ARAZURI

ORKOIEN 7:28 8:24 9:25 10:23 11:05 12:23 13:23 14:25 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:22 ORKOIEN 

PNA San Jorge 7:30 8:30 9:28 10:30 11:10 12:30 13:30 14:28 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:25 PNA S Jorge

PNA San juan 7:32 8:33 9:32 10:33 11:13 12:33 13:33 14:32 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 PNA San juan

PAMPLONA 7:38 8:40 9:40 10:40 11:20 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 PAMPLONA

* 21:45 solo los viernes

SABADOS OLZA

ETXAURI  

BIDAURRETA OLZA

ETXAURI  

BIDAURRETA

OLZA 

ETXAURI

OLZA 

ETXAURI ORORBIA ORORBIA OLZA ETXAURI OLZA ETXAURI

Estación Autobuses 8:45 9:45 12:45 13:45 16:45 21:45 9:45 12:45 16:45 21:45

PNA San juan 8:49 9:49 12:49 13:49 16:49 21:49 9:49 12:49 16:49 21:49

PNA San Jorge 8:51 9:51 12:51 13:51 16:51 21:51 9:51 12:51 16:51 21:51

ORKOIEN 8:56 9:56 12:56 13:56 16:56 21:56 9:56 12:56 16:56 21:56

ARAZURI 8:58 9:58 12:58 13:58 16:58 21:58 9:58 12:58 16:58 21:58

ORORBIA 8:59 9:59 12:59 13:59 16:59 21:59 9:59 12:59 16:59 21:59

IBERO 10:03 14:03 17:04 22:04

ETXAURI 10:07 14:07 17:07 22:07

CIRIZA 10:08 14:08 17:09 22:09

ECHARRI 10:09 14:09 17:10 22:10

VIDAURRETA 10:10 14:10 17:11 22:11

LIZASOAIN 9:03 13:04 17:04 22:04 17:12 22:12

OLZA 9:05 13:07 17:07 22:07 17:14 22:14

LIZASOAIN 9:06 13:09 17:09 22:09 17:16 22:16

ASIAIN 9:09 13:10 17:10 22:10 17:20 22:20

IZU 9:10 13:11 17:11 22:11 9:59 12:59 17:24 22:24

ARTAZCOZ 9:11 13:12 17:12 22:12 10:02 13:02 17:26 22:26

IZCUE 9:12 13:14 17:14 22:14 10:05 13:05 17:28 22:28

ECHARRI 10:12 14:12 10:10 13:10 17:30 22:30

CIRIZA 10:13 14:13 10:14 13:14 17:33 22:33

ETXAURI 10:16 14:16 17:16 22:16 10:16 13:16 17:40 22:40

IBERO 9:14 10:19 13:15 14:19 17:20 22:20

ORORBIA 9:16 10:21 13:20 14:21 17:24 22:24

ARAZURI 9:20 10:23 13:22 14:23 17:26 22:26

ORKOIEN 9:22 10:25 13:23 14:25 17:28 22:28

PNA San Jorge 9:25 10:28 13:30 14:28 17:30 22:30

PNA San Juan 9:29 10:32 13:33 14:33 17:33 22:33

PAMPLONA 9:33 10:40 13:40 14:40 17:40 22:40

DOMINGOS Y FESTIVOS DOMINGOS Y FESTIVOS DOMINGOS Y FESTIVOS

Autobuses Autobuses Autobuses 

PNA San juan PNA San juan PNA San juan

PNA S Jorge PNA S Jorge PNA S Jorge

ORKOIEN ORKOIEN ORKOIEN 

ARAZURI ARAZURI ARAZURI

ORORBIA ORORBIA ORORBIA

IBERO LIZASOAIN LIZASOAIN

ETXAURI OLZA OLZA

CIRIZA LIZASOAIN LIZASOAIN

ECHARRI ASIAIN ASIAIN

VIDAURRETA IZU IZU

LIZASOAIN ARTAZCOZ ARTAZCOZ

OLZA IZCUE IZCUE

LIZASOAIN ETXAURI ETXAURI

ASIAIN IBERO IBERO

IZU ORORBIA ORORBIA

ARTAZCOZ ARAZURI ARAZURI

IZCUE ORKOIEN ORKOIEN 

ETXAURI PAMPLONA PAMPLONA

IBERO

ECHARRI PNA San Jorge PNA San Jorge

CIRIZA PNA San juan PNA San juan

PNA San juan

PAMPLONA

ORORBIA

ARAZURI

ORKOIEN 

PNA San Jorge


